

**Renovarea rețelei de iluminat
public din mun. Cahul**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Lucrari de electromontaj**

Valoarea de deviz 483 922,66 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. PT-105 1.1. Lucrari de constructie PT-105				
1	33-04-017-1	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului. Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect	1000 m	0,90	4 114,15	3 702,74
2	pret de piata	Cablu СИП-2-1 4x35	m	900,00	30,00	27 000,00
3	pret ofert.	Consola CA 1500	buc	14,00	36,67	513,38
4	pret ofert.	Furnituria de sustinere CS 1500	buc	21,00	36,67	770,07
5	pret ofert.	Furnituria de sustinere intermediara PS 1500	buc	21,00	36,67	770,07
6	pret ofert.	Clema de ancora PA1500	buc	15,00	80,00	1 200,00
7	pret ofert.	Banda inox F-2007	m	110,00	9,15	1 006,50
8	pret ofert.	Screpa A200	buc	110,00	5,00	550,00
9	pret ofert.	Clema de stringiere ПС-1-1	buc	29,00	17,00	493,00
10	pret ofert.	Clema de perforare KZEP-13	buc	87,00	23,00	2 001,00
11	pret ofert.	Clema ЗОИ 16-70/2,5-35	buc	24,00	23,33	559,92
12	33-02-013-10	Montarea constructiilor din otel sub utilaj, masa pina la 0,01 t	t	0,04	12 087,05	483,48

Total Lucrari de constructie PT-105						39 050,16
Incluziv salariu						2 085,34
		1.2. Lucrari de montare PT-105				
13	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc	2,00	121,95	243,90
14	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	1,00	30,95	30,95
15	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	3,00	71,70	215,10
16	pret. ofert.	Automat BA47-29, 25A B 3P	buc	1,00	80,00	80,00
17	pret. ofert.	Automat BA47-29, 16A B 3P	buc	1,00	80,00	80,00
18	pret. ofert.	Automat monofazat BA47-29, 6A B 3P	buc	1,00	80,00	80,00
19	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	2,00	108,95	217,90
20	pret. ofert.	Intrerupator de sarcina, BH-32, IP 20, Inom - 63 A, 2P	buc	1,00	51,25	51,25
21	pret. ofert.	Intrerupator de sarcina, BH-32, IP 20, Inom - 40 A, 2P	buc	1,00	40,83	40,83
22	10-01-039-06	Piese diverse: Releu, cheie, buton si alt, cu pregatire loc de montare	buc	2,00	70,00	140,00
23	08-03-530-1	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe podea, curent pina la 40 A	buc	2,00	144,20	288,40
24	pret. ofert.	Demarator electromagnetic, KMH-34012, Ubobina - 230V, 40A	buc	2,00	329,17	658,34
25	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	1,77	453,50	802,70
26	pret. oferta	Cablu AVVG 3x4	m	130,00	4,50	585,00
27	pret. oferta	Cablu APV 1x16	m	34,00	3,70	125,80
28	pret. oferta	Cablu AVVG 4x35	m	10,00	135,83	1 358,30
29	pret. oferta	Cablu AVVG 5x35	m	3,00	44,96	134,88

30	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m	0,14	2 882,50	403,55
31	pret. oferta	Tub metalic cu izolatie PVC 25mm	m	14,00	14,00	196,00
32	08-02-165-1	Manson terminal, din rasini sintetice (epoxide), pentru cablu cu 3 conductori, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm2	buc	4,00	455,15	1 820,60
33	pret ofert.	Manusa termoretractabila 4P D25	buc	2,00	59,17	118,34
34	pret ofert.	Manusa termoretractabila 5P D25	buc	2,00	62,50	125,00
35	08-02-158-14	Cap terminal uscat pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din material plastic si din cauciuc, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm2	buc	18,00	40,75	733,50
36	pret ofert.	Papuc de cablu A25	buc	18,00	5,00	90,00
37	08-02-369-2	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri de luminescenta	buc	5,00	145,90	729,50
38	pret ofert.	Corp de iluminat SMD LED 30W	buc	5,00	320,00	1 600,00
39	08-02-369-2	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri de luminescenta	buc	24,00	145,90	3 501,60
40	pret ofert.	Corp de iluminat SMD LED 60W	buc	24,00	650,00	15 600,00
41	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1 (demontarea consolelor vechi K=0.5)	buc	10,00	110,05	1 100,50
42	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	29,00	220,10	6 382,90
43	pret ofert.	Consola cu un brat	buc	29,00	400,00	11 600,00
44	08-02-472-6	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 100 mm2	100 m	0,21	882,50	185,32
45	08-02-472-8	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 8 mm	100 m	1,50	961,00	1 441,50
46	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm	10 buc	0,30	424,15	127,25

Total Lucrari de montare PT-105						50 888,90
Incluziv salariu						10 939,00
		1.3. Utilaj PT-105				
47	pret. pferta	Panou de evidenta, IP44, BZUM DDE 3-63	buc	1,00	1 745,83	1 745,83
48	pret. ofert.	Panou de distribuite IP54, III MPI 2-3	buc	1,00	495,00	495,00
49	pret. pferta	Contor de evidenta a energiei electrice, ZMR-110 CR, Unom - 3x230/400V, I-5 120A; 50Hz	buc	1,00	1 354,17	1 354,17
50	pret. ofert.	Timer 16A	buc	2,00	300,00	600,00
Total Utilaj PT-105						4 195,00
Incluziv salariu						0,00
Total PT-105						94 134,06
Incluziv salariu						13 024,35
		2. PT-22				
		2.1. Lucrari de constructie PT-22				
51	33-04-017-1	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului. Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect	1000 m	0,35	4 114,15	1 439,95
52	pret de piata	Cablu СИП-2-1 4x35	m	350,00	30,00	10 500,00
53	pret ofert.	Consola CA 1500	buc	6,00	36,67	220,02
54	pret ofert.	Furnituria de sustinere CS 1500	buc	4,00	36,67	146,68
55	pret ofert.	Furnituria de sustinere intermediara PS 1500	buc	4,00	36,67	146,68
56	pret ofert.	Clema de ancora PA1500	buc	6,00	80,00	480,00
57	pret ofert.	Banda inox F-2007	m	40,00	9,15	366,00
58	pret ofert.	Screpa A200	buc	40,00	5,00	200,00
59	pret ofert.	Clema de stringiere ПС-1-1	buc	10,00	17,00	170,00

60	pret ofert.	Clema de perforare KZEP-13	buc	30,00	23,00	690,00
61	pret ofert.	Clema 30И 16-70/2,5-35	buc	8,00	23,33	186,64
Total Lucrari de constructie PT-22 14 545,97						
Incluziv salariu 799,19						
		2.2. Lucrari de montare PT-22				
62	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,30	453,50	136,05
63	pret. oferta	Cablu AVVG 3x4	m	30,00	4,50	135,00
64	08-02-369-2	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri de luminescenta	buc	10,00	145,90	1 459,00
65	pret ofert.	Corp de iluminat SMD LED 60W	buc	10,00	650,00	6 500,00
66	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	10,00	220,10	2 201,00
67	pret ofert.	Consola cu un brat	buc	10,00	400,00	4 000,00
68	08-02-472-8	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 8 mm	100 m	0,70	961,00	672,70
Total Lucrari de montare PT-22 15 103,75						
Incluziv salariu 2 635,15						
Total PT-22 29 649,72						
Incluziv salariu 3 434,34						
		3. PT-151				
		3.1. Lucrari de constructie PT-151				
69	33-04-003-1	Montarea stilpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior	buc	5,00	289,00	1 445,00
70	pretul firmei	Stilp CB-95	buc	5,00	1 500,00	7 500,00
71	33-04-017-1	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu	1000 m	1,15	4 114,15	4 731,27

		detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului. Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect				
72	pret de piata	Cablu СИП-2-1 4x35	m	1 150,00	30,00	34 500,00
73	pret ofert.	Consola CA 1500	buc	12,00	36,67	440,04
74	pret ofert.	Furnituria de sustinere CS 1500	buc	21,00	36,67	770,07
75	pret ofert.	Furnituria de sustinere intermediara PS 1500	buc	21,00	36,67	770,07
76	pret ofert.	Clema de ancora PA1500	buc	12,00	80,00	960,00
77	pret ofert.	Banda inox F-2007	m	138,00	9,15	1 262,70
78	pret ofert.	Screpa A200	buc	138,00	5,00	690,00
79	pret ofert.	Clema de stringiere ПС-1-1	buc	40,00	17,00	680,00
80	pret ofert.	Clema de perforare KZEP-13	buc	120,00	23,00	2 760,00
81	pret ofert.	Clema 3ОИ 16-70/2,5-35	buc	40,00	23,33	933,20
82	33-02-013-10	Montarea constructiilor din otel sub utilaj, masa pina la 0,01 t	t	0,04	12 087,05	483,48
Total Lucrari de constructie PT-151					57 925,83	
Incluziv salariu					3 321,19	
		3.2. Lucrari de montare PT-151				
83	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc	2,00	121,95	243,90
84	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	1,00	30,95	30,95
85	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	3,00	71,70	215,10
86	pret. ofert.	Automat BA47-29, 25A B 3P	buc	1,00	80,00	80,00
87	pret. ofert.	Automat BA47-29, 16A B 3P	buc	1,00	80,00	80,00
88	pret. ofert.	Automat monofazat BA47-29, 6A B 3P	buc	1,00	80,00	80,00
89	08-03-	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe	buc	2,00	108,95	217,90

	526-2	constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100				
90	pret. ofert.	Intrerupator de sarcina, BH-32, IP 20, Inom - 63 A, 2P	buc	1,00	51,25	51,25
91	pret. ofert.	Intrerupator de sarcina, BH-32, IP 20, Inom - 40 A, 2P	buc	1,00	40,83	40,83
92	10-01-039-06	Piese diverse: Releu, cheie, buton si alt, cu pregatire loc de montare	buc	2,00	70,00	140,00
93	08-03-530-1	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe podea, curent pina la 40 A	buc	2,00	144,20	288,40
94	pret. ofert.	Demarator electromagnetic, KMH-34012, Ubobina - 230V, 40A	buc	2,00	329,17	658,34
95	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	1,77	453,50	802,70
96	pret. oferta	Cablu AVVG 3x4	m	130,00	4,50	585,00
97	pret. oferta	Cablu APV 1x16	m	34,00	3,70	125,80
98	pret. oferta	Cablu AVVG 4x35	m	10,00	135,83	1 358,30
99	pret. oferta	Cablu AVVG 5x35	m	3,00	44,96	134,88
100	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m	0,14	2 882,50	403,55
101	pret. oferta	Tub metalic cu izolatie PVC 25mm	m	14,00	14,00	196,00
102	08-02-165-1	Manson terminal, din rasini sintetice (epoxide), pentru cablu cu 3 conductori, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm2	buc	4,00	455,15	1 820,60
103	pret ofert.	Manusa termoretractabila 4P D25	buc	2,00	59,17	118,34
104	pret ofert.	Manusa termoretractabila 5P D25	buc	2,00	62,50	125,00
105	08-02-158-14	Cap terminal uscat pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din material plastic si din cauciuc, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm2	buc	18,00	40,75	733,50
106	pret ofert.	Papuc de cablu A25	buc	18,00	5,00	90,00
107	08-02-369-2	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri de luminescenta	buc	40,00	145,90	5 836,00

108	pret ofert.	Corp de iluminat SMD LED 60W	buc	30,00	650,00	19 500,00
109	pret ofert.	Corp de iluminat SMD LED 120W	buc	10,00	1 400,00	14 000,00
110	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1 (demontarea consolelor vechi K=0.5)	buc	10,00	110,05	1 100,50
111	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	40,00	220,10	8 804,00
112	pret ofert.	Consola cu un brat	buc	40,00	400,00	16 000,00
113	08-02-472-6	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 100 mm2	100 m	0,21	882,50	185,32
114	08-02-472-8	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 8 mm	100 m	2,80	961,00	2 690,80
115	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm	10 buc	0,30	424,15	127,25
Total Lucrari de montare PT-151					76 864,21	
Incluziv salariu					14 067,31	
		3.3. Utilaj PT-151				
116	pret. pferta	Panou de evidenta, IP44, BZUM DDE 3-63	buc	1,00	1 745,83	1 745,83
117	pret. ofert.	Panou de distribuite IP54, ИММІ 2-3	buc	1,00	495,00	495,00
118	pret. pferta	Contor de evidenta a energiei electrice, ZMR-110 CR, Unom - 3x230/400V, I-5 120A; 50Hz	buc	1,00	1 354,17	1 354,17
119	pret. ofert.	Timer 16A	buc	2,00	300,00	600,00
Total Utilaj PT-151					4 195,00	
Incluziv salariu					0,00	
Total PT-151					138 985,04	
Incluziv salariu					17 388,50	
		4. PT-15				
		4.1. Lucrari de constructie PT-15				

120	33-04-003-1	Montarea stilpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior	buc	3,00	289,00	867,00
121	pretul firmei	Stilp CB-95	buc	3,00	1 500,00	4 500,00
122	33-04-017-1	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului. Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect	1000 m	1,20	4 114,15	4 936,98
123	pret de piata	Cablu СИП-2-1 4x35	m	1 200,00	30,00	36 000,00
124	pret ofert.	Consola CA 1500	buc	18,00	36,67	660,06
125	pret ofert.	Furnituria de sustinere CS 1500	buc	20,00	36,67	733,40
126	pret ofert.	Furnituria de sustinere intermediara PS 1500	buc	20,00	36,67	733,40
127	pret ofert.	Clema de ancora PA1500	buc	18,00	80,00	1 440,00
128	pret ofert.	Banda inox F-2007	m	146,00	9,15	1 335,90
129	pret ofert.	Screpa A200	buc	146,00	5,00	730,00
130	pret ofert.	Clema de stringiere ПС-1-1	buc	35,00	17,00	595,00
131	pret ofert.	Clema de perforare KZEP-13	buc	105,00	23,00	2 415,00
132	pret ofert.	Clema 30И 16-70/2,5-35	buc	35,00	23,33	816,55
133	33-02-013-10	Montarea constructiilor din otel sub utilaj, masa pina la 0,01 t	t	0,04	12 087,05	483,48
Total Lucrari de constructie PT-15						56 246,77
Incluziv salariu						3 169,36
		4.2. Lucrari de montare PT-15				
134	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc	2,00	121,95	243,90
135	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	1,00	30,95	30,95
136	08-03-	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe	buc	3,00	71,70	215,10

	526-1	constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A				
137	pret. ofert.	Automat BA47-29, 25A B 3P	buc	1,00	80,00	80,00
138	pret. ofert.	Automat BA47-29, 16A B 3P	buc	1,00	80,00	80,00
139	pret. ofert.	Automat monofazat BA47-29, 6A B 3P	buc	1,00	80,00	80,00
140	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	2,00	108,95	217,90
141	pret. ofert.	Intrerupator de sarcina, BH-32, IP 20, Inom - 63 A, 2P	buc	1,00	51,25	51,25
142	pret. ofert.	Intrerupator de sarcina, BH-32, IP 20, Inom - 40 A, 2P	buc	1,00	40,83	40,83
143	10-01-039-06	Piese diverse: Releu, cheie, buton si alt, cu pregatire loc de montare	buc	2,00	70,00	140,00
144	08-03-530-1	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe podea, curent pina la 40 A	buc	2,00	144,20	288,40
145	pret. ofert.	Demarator electromagnetic, KMH-34012, Ubobina - 230V, 40A	buc	2,00	329,17	658,34
146	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	1,77	453,50	802,70
147	pret. oferta	Cablu AVVG 3x4	m	130,00	4,50	585,00
148	pret. oferta	Cablu APV 1x16	m	34,00	3,70	125,80
149	pret. oferta	Cablu AVVG 4x35	m	10,00	135,83	1 358,30
150	pret. oferta	Cablu AVVG 5x35	m	3,00	44,96	134,88
151	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m	0,14	2 882,50	403,55
152	pret. oferta	Tub metalic cu izolatie PVC 25mm	m	14,00	14,00	196,00
153	08-02-165-1	Manson terminal, din rasini sintetice (epoxide), pentru cablu cu 3 conductori, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm2	buc	4,00	455,15	1 820,60
154	pret ofert.	Manusa termoretractabila 4P D25	buc	2,00	59,17	118,34
155	pret ofert.	Manusa termoretractabila 5P D25	buc	2,00	62,50	125,00

156	08-02-158-14	Cap terminal uscat pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din material plastic si din cauciuc, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm2	buc	18,00	40,75	733,50
157	pret ofert.	Papuc de cablu A25	buc	18,00	5,00	90,00
158	08-02-369-2	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri de luminescenta	buc	10,00	145,90	1 459,00
159	pret ofert.	Corp de iluminat SMD LED 30W	buc	10,00	320,00	3 200,00
160	08-02-369-2	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri de luminescenta	buc	25,00	145,90	3 647,50
161	pret ofert.	Corp de iluminat SMD LED 60W	buc	25,00	650,00	16 250,00
162	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1 (demontarea consolelor vechi K=0.5)	buc	10,00	110,05	1 100,50
163	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	35,00	220,10	7 703,50
164	pret ofert.	Consola cu un brat	buc	35,00	400,00	14 000,00
165	08-02-472-6	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 100 mm2	100 m	0,21	882,50	185,32
166	08-02-472-8	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 8 mm	100 m	1,80	961,00	1 729,80
167	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm	10 buc	0,30	424,15	127,25
Total Lucrari de montare PT-15					58 023,21	
Incluziv salariu					12 357,56	
		4.3. Utilaj PT-15				
168	pret. pferta	Panou de evidenta, IP44, BZUM DDE 3-63	buc	1,00	1 745,83	1 745,83
169	pret. ofert.	Panou de distribuite IP54, III/MII 2-3	buc	1,00	495,00	495,00
170	pret. pferta	Contor de evidenta a energiei electrice, ZMR-110 CR, Unom - 3x230/400V, I-5 120A; 50Hz	buc	1,00	1 354,17	1 354,17

171	pret. ofert.	Timer 16A	buc	2,00	300,00	600,00
Total Utilaj PT-15						4 195,00
Incluziv salariu						0,00
Total PT-15						118 464,98
Incluziv salariu						15 526,92

Total	lei	381 233,80
CASM	22,50 %	11 109,17
Total	100,00 +	392 342,97
Transportarea materialelor	1,00 %	2 979,92
Total	100,00 +	395 322,89
Cheltuieli de regie	1,00 %	3 953,23
Total	100,00 +	399 276,12
Beneficiu	1,00 %	3 992,76
Total	100,00 +	403 268,88
TVA	20,00 %	80 653,78

Total deviz:483 922,66

Incluziv salariu49 374,10

Intocmit()

(funcția, semnătura)

Verificat()

(funcția, semnătura)